
Uchwała Nr VII/40/2007 

Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 31 maja 2007roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 
i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz.1759; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetowo – Finansowej Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
 

     § 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  267.806zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2. 

 
                  § 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  267.806zł, 
zgodnie  z załącznikiem Nr 3, 4. 
 
 

§ 3. Dokonuje   się   przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
 

 

1) po stronie dochodów -  11.734.019,39 zł;  
            2) po stronie wydatków -  13.413.219,39 zł; 
                w tym: zadania zlecone   -    2.530.136,39 zł.  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VII/40/2007 
z dnia 31 maja 2007r. 

 
       
      
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna o 
kwotę 5.125zł ze względu na przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 
3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o Pomocy społecznej tj. na wypłatę comiesięcznego dodatku na 
wynagrodzenia w wysokości 250zł pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych Pomocy społecznej, do którego obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku. 
– pismo nr FB.1.KK-3011-2/58/2007 z dnia 15 maja 2007r. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
5.125 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
5.125 

 
- 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazywane z 
budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

 
5.125 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
5.125 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
, 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VII/40/2007 
z dnia 31 maja 2007r. 

 
       
      
                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów własnych. 
 

Dochody Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
252.161 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 

 
252.161 

 
- 

 

 
 
 

  
2700 

 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane    
z innych źródeł 

 
252.161 

 
- 

 
środki z PUP  

 
700 

 

   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
500 

 
- 

 

 
 

 
70005 

 

  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 

 
500 

 
- 

 

 
 
 

  
0920 

 
Pozostałe odsetki 

 
500 

 
- 

 
Odsetki od nieterminowych 
wpłat 

 
756 

 

   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
10.020 

 
- 

 

 
 
 

 
75615 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 

 
1.020 

 
- 

 

 
 
 

  
0500 

 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 
1.000 

 
- 

 
Wpływy z Urzędu Skarbowego  

 
 
 

  
0690 

 
Wpływy z różnych opłat 

 
20 

 
- 

 
Koszty upomnienia 

 
 
 

 
75621 

  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 
 

 
9.000 

 
- 

 

 
 
 

  
0020 

 
Podatek dochodowy od osób prawnych 

 
9.000 

 
- 

 
Wpływy z Urzędu Skarbowego 

 
Ogółem        

 

 
262.681 

 
- 

 

 
 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VII/40/2007 
z dnia  31 maja 2007 r. 
 
 

 
            Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna o 
kwotę 5.125zł ze względu na przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 
3a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o Pomocy społecznej tj. na wypłatę comiesięcznego dodatku na 
wynagrodzenia w wysokości 250zł pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych Pomocy społecznej, do którego obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej w środowisku. 
– pismo nr FB.1.KK-3011-2/58/2007 z dnia 15 maja 2007r. 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
5.125 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
5.125 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
5.125 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
5.125 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VII/40/2007 
z dnia  31 maja 2007 r. 
 
 

 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
010 

 

   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
258.238 

 
- 

 

 
 
 

 
01095 

  
Pozostała działalność 
 

 
258.238 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
215.173 

 
- 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
36.988 

 
- 

 
wynagrodzenia wraz z 
pochodnymi pracowników 
publicznych i interwencyjnych 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
5.272 

 
- 

 
Fundusz pracy  pracowników 
publicznych i interwencyjnych 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
805 

 
- 

 
Badania lekarskie pracowników 
publ.i interwen. 

 
630 

 

   
Turystyka 

 
1.806 

 
- 

 

 
 
 

 
63095 

  
Pozostała działalność 
 

 
1.806 

 
- 

 

 
 
 

  
6650 

 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
1.806 

 
- 

 
Współfinansowanie ze ZMiGDP 
projektu AGORA – Sieć 
Zrównoważonego Rozwoju 
Turystyki w Regionie Morza 
Bałtyckiego 

 
750 

   
Administracja publiczna 

 
922 

 

 
- 

 

 
 
 

 
75023 

  
Urzędy gmin 

 
922 

 
- 

 

 
 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
922 

 
- 

 

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
1.400 

 
- 

 

 
 
 

 
75405 

  
Komendy powiatowe Policji 

 
1.400 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1.400 

 
- 

 
Dofinansowanie zakupu paliwa 

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
161 

 
- 

 

  
80113 

 

  
Dowożenie uczniów do szkół 

 
161 

 
- 

 



 
 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
161 

 
- 

 

 
921 

 

   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  
 

 
154 

  

 
 
 

 
92109 

  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

 
80 

 
- 

 

 
 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
80 

 
- 

 
 

 
 
 

 
92116 

  
Biblioteki 

 
74 

 
- 

 

 
 
 

  
4440 

 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 
74 

 
- 

 

 
Ogółem        

 

 
262.681 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Grzmiąca Nr VII/40/2007 
z dnia  31 maja  2007 r. 

 
 
     Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesienia wydatków. 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
Zwiększ. Zmniejsz. 

Uzasadnienie 

 
750 

 

   
Administracja publiczna 

 
- 

 
24.050 

 

 
 
 

 
75023 

  
Urzędy gmin 

 
- 

 
24.050 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
- 

 
20.117 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
3.440 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
- 

 
493 

 

 
801 

 
 

 

  
Oświata i wychowanie 

 
2.770 

 
2.770 

 

 
 
 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe 

 
2.770 

 
2.770 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
- 

 
270 

 
SP Mieszałki 

 
 
 

  
4360 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

 
- 

 
2.500 

 
1.600zł SP Krosino 
   900zł SP Iwin 

 
 
 

  
4370 

 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 
2.500 

 
- 

 
1.600zł SP Krosino 
   900zł SP Iwin 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
270 

 
- 

 
SP Mieszałki 

 
852 

 

   
Pomoc społeczna 

 
24.050 

 
- 

 

 
 
 

 
85219 

  
Ośrodki pomocy społecznej 

 
24.050 

 
- 

 

 
 
 

  
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 
20.117 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
3.440 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
493 

 
- 

 

 
Ogółem        

 
26.820 

 
26.820 

 

 

 


